
Avenida Dr. Belmino Correia, Nº 3038 1º andar – Timbi – Camaragibe-PE – CEP:54768-000
CNPJ/MF Nº 08.260.663/0001-57 – Tel: (81) 2129-9500

PORTARIA N º 380, 28 DE MAIO DE 2024.

A Prefeita do Município de Camaragibe – PE no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo Art. 57, VI da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a Lei
Municipal nº 976/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor o Conselho Municipal de Educação – CME de
Camaragibe – PE, representando o Poder Executivo, as Professoras Suely Pereira
Beltrão, como Titular e Elissandra Marçal Serafim de Santana, como suplente.

Art. 2º Designar para compor o Conselho Municipal de Educação – CME de
Camaragibe – PE, representando o Poder Executivo a Professora Márcia Maria Alves
e Silva, como suplente da Professora Jeanne Lopes Cabral (Titular).

Camaragibe, 28 de maio de 2024

Nadegi Alves de Queiroz
Prefeita

Assinado digitalmente por NADEGI ALVES DE 
QUEIROZ:16656903487
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5, 
OU=28860267000178, OU=Presencial, OU=Certificado 
PF A3, CN=NADEGI ALVES DE QUEIROZ:16656903487
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: 
Data: 2024.05.28 12:16:09-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.2.0

NADEGI ALVES DE 
QUEIROZ:1665690

3487



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Portaria nº 380/2024

PORTARIA N º 380, 28 DE MAIO DE 2024.

A Prefeita do Município de Camaragibe – PE no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Art. 57, VI
da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a Lei Municipal nº 976/2023,

 
RESOLVE:

 

Art. 1º Designar para compor o Conselho Municipal de Educação – CME de Camaragibe – PE,
representando o Poder Executivo, as Professoras Suely Pereira Beltrão, como Titular e Elissandra Marçal
Serafim de Santana, como suplente.

 
Art. 2º Designar para compor o Conselho Municipal de Educação – CME de Camaragibe – PE,
representando o Poder Executivo a Professora Márcia Maria Alves e Silva, como suplente da Professora
Jeanne Lopes Cabral (Titular).

 

 

 
Camaragibe, 28  de maio de 2024

 

 

Nadegi Alves de Queiroz

      Prefeita

 

 

Publicado por: Gustavo Matos
Código Identificador: 280524032132

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 28/05/2024 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

28/05/24, 16:05 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/6519# 1/1


	A Prefeita do Município de Camaragibe – PE no uso 
	RESOLVE: 
	Art. 1º Designar para compor o Conselho Municipal 
	Art. 2º Designar para compor o Conselho Municipal 
	Camaragibe, 28  de maio de 2024

